
 

 *HZSSX00AQOK9* 
 HZSSX00AQOK9 

 

 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

krajské ředitelství 

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148  E-mail: podatelna@sck.izscr.cz 

 

Č. j. HSKL-   704-6/2020 - ŘK 
Kladno 2. března 2020 

Počet stran: 2 

Příloha: 4/48 
 

DATOVÁ SCHRÁNKA  
 

.  
 

 
 
ID DS:  
 
 
Odpověď - žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
(Vyřizuje: Mgr. Julie Plachá, tel. č.: 950870182, e-mail: julie.placha@sck.izscr.cz) 
 

 
 Dne 17. 2. 2020 obdržel Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále jen „HZS kraje“) 

prostřednictvím datové schránky Vaši „Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999“ ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), ve které žádáte o: 

 

 „kopii části dokumentace obsahující PBŘ (požárně bezpečností řešení) k závaznému 
stanovisku ev. č. NY - 336 - 2/2013/PD vydanému dne 16. 9. 2013“. 
 

           Dále dne 18. 2. 2020 obdržel Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje prostřednictvím 
datové schránky další Vaši „Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999“ ve smyslu zákona, 
ve které žádáte o: 

 

 „kopii podmínek dle §46(2) vyhl. 246/2001 k závaznému stanovisku ev. č. NY - 336 - 
2/2013/PD vydanému dne 16. 9. 2013“. 

 
 

     K první žádosti sdělujeme, že v rámci vyřizování této žádosti o informace bylo nutné vyžádat 
si souhlas/nesouhlas s poskytnutím vyžádané informace od osoby uvedené v § 11 odst. 2) písm. a) 
zákona. HZS kraje proto dne 25. 2. 2020 telefonicky kontaktoval , autorizovaného 
inženýra pro požární bezpečnost staveb a pozemní stavby, ČKAIT: ,  zpracoval část 
projektu, konkrétně požárně bezpečnostní řešení, k akci: .  

, , .  
     Pan .  prohlásil, že souhlasí s tím, aby Vám byla poskytnuta fotokopie výše 

uvedeného požárně bezpečnostního řešení, a to i s vědomím dopadu do roviny ochrany jeho 
autorského práva.  Předmětné požárně bezpečnostní řešení proto přikládáme v příloze. 

 
 



 

      Ke druhé žádosti sdělujeme, že k předložené projektové dokumentaci bylo vydáno 
souhlasné stanovisko, to znamená, že předložené podklady nebo dokumentace nevykazovaly z 
hlediska požární bezpečnosti staveb nedostatky. Proto orgán státního požárního dozoru nevydal 
toto souhlasné stanovisko s podmínkami. 

 
 

 
 

plk. Ing. Miloslav Svatoš 
ředitel HZS Středočeského kraje 

vrchní rada 
 

v z. plk. Ing. Miloš Hladík 
náměstek krajského ředitele 

pro IZS a operační řízení 
vrchní rada 

elektronicky podepsáno 

  

 
 
 
 
Příloha: 
 
Scan požárně bezpečnostního řešení k akci:  

, investor , : 
 

 PBŘ 01 - technická zpráva. 
 PBŘ 02 - schéma řešení 1.NP. 
 PBŘ 03 - schéma řešení 2.NP. 
 PBŘ 04 - výpočet podle ČSN 73 0802. 

 


